АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2025
                    №  42
с. Яркуль

Об аннулировании и присвоении адреса объекту адресации
     В соответсвии с  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Яркульского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес дома с кадастровым номером 54:15:020203:94: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Яркульский сельсовет, село Яркуль, улица Советская, дом 70 по причине снятия объекта с кадастрового учета. Дата снятия с кадастрового учета 03.10.2023 года, уникальный номер в ГАР: 4a4058b2-d7bf-40ea-b826-02c2783537cf.
2. Присвоить дому с кадастровым номером 54:15:020203:290 адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Яркульский сельсовет, село Яркуль, улица Советская, дом 70.

3. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой А.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко